Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande

   Estado de São Paulo

Em 24 de janeiro de 2022

REFERENTE AO LEILÃO PÚBLICO n. º 001/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10.794/2021

OBJETO: “LEILÃO DE BENS MÓVEIS E VEÍCULOS AUTOMOTIVOS
INSERVÍVEIS”
DATA DA SESSÃO ON-LINE: 26/01/2022 às 10h00 (Horário Oficial

de Brasília – DF)
SESSÃO ON-LINE NO SÍTIO: WWW.LANCEJA.COM.BR

LEILOEIRA OFICIAL: CRISTIANE BORGUETTI MORAES
TIPO: MAIOR LANCE NÃO INFERIOR À AVALIAÇÃO

ASSUNTO: COMUNICADO DE CANCELAMENTO DO LOTE 12 DO
EDITAL

Prezados Senhores,

Pelo presente comunicamos a todos os interessados que esta Prefeitura
decidiu por cancelar o Lote 12 do Edital de Leilão Público n° 001/2021,

em virtude da elaboração do Boletim de Ocorrência n° 169885/2022,
conforme comprovante juntado às fls. 277 do Processo Administrativo em
epígrafe.

Face ao exposto, informamos que a data de realização do LEILÃO DE

BENS MÓVEIS E VEÍCULOS AUTOMOTIVOS INSERVÍVEIS, designada
para o dia 26 de janeiro de 2022, às 10h00 (Horário Oficial de Brasília

– DF), no sitio www.lanceja.com.br, permanece inalterada.

Atenciosamente,

ECEDITE DA SILVA CRUZ FILHO
RESP. P/ SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO